# INDEX.

stantiam causæ principalis, vim diffiniti- interrogatus de impertinentibus ad causam  
 ux habere dicitur, ibi. nu. 44 cod. non tenetur respondere, ibi. nu. 1. 5 co.  
 interlocutoria continens aliquid dati uel fie. interrogatus an possideat bona vel mala fide, co.  
 ri uim diffinitiū habet, ibi. nu. 45 cod. non tenetur respondere, ibi. nu. 1. 6 co.  
 Reliqua uide infra, in litera 6, in versi. sen- interrogatus de eo, quod in iure consistit, non  
 tentia interlocutoria. tenetur respondere, ibi. nu. 1. 7 cod.  
 interrogatio potest fieri post conclusum in interrogatus an vel uti instrumento produ-  
 causa ad instantiam patris in summarijs, in cto, quod est suspeclum de falso, simpliciter  
 6. par. ver. conclusio in cau. nu. 7 449 respondere debet, & potest petere terminū  
 interrogatiō respondere non tenetur is, qui ad deliberandum in 6. par. versi. instrumen-  
 per aliquam exceptionem potest iudicium torum productio, nu. 3 422  
 euitare in 6. par. ver. interrogatio. nu. 4. 3. 4. 7 interrogatoria sunt testibus ad detegendum  
 interrogatiō respondere non tenetur reus, falsitatem, & dñs esse de actis, super quibus  
 qui interrogatur de iuribus ipsius rei, nec si tetes non fuerint interrogari debent ite-  
 etiam si interrogatur de negocio principi- rum interrogari, etiam post publicationem,  
 li, ibi. nu. 5. 6 cod. in 6. par. vers. interrogatio. nu. 1. 8. 19 348  
 interrogatiō criminose seu continenti tut- interrogatoriō quomodo & qñ presententur  
 pitudinem, an & quando tenetur respon- in 6. par. vers. interrogatoriō, nu. 1. 4. 1. 5  
 dere, ibi. nu. 7. 9 co. interrogatoriō testibus ad quem eff. etiū hiant  
 interrogatiō, in agens rei vindicatione sic & an debat dari terminus ad illa produ-  
 dominus non tenetur conuentus responde- cendum. Et quid si iudex obmisit testes su-  
 re ibi. nu. 13 348 per illis interrogare, ibi. nu. 2. 4 cod.  
 interrogatiōnes an & quando & qualiter fiat interrogatoriō copia parti dari nō debet, ibi.  
 in iudicis, ibi. nu. 1. 2. 3 346 nu. 3. co. & in ver. & in interrog. nu. 20 348  
 interrogatiōnes in iudicis sunt officio iudi- inventarium quando faciendum est per hæ-  
 cies, tam antequam post litis contestationē, dem fit citatio per proclama, in 6. parte, ver.  
 & conductus de mendacia, priuatū posses- citatio nu. 9. 8 321  
 sione, ibi. nu. 3 347 inuentatio confecto per hæredem, si credito-  
 interrogari an & quando possit iudex princi- res dicunt plus esse in bonis, potest iudex ex  
 pale vel testes etiam ad instantiam partis, officio inquirere, in 6. par. versi. inquisitio.  
 post conclusum in causa, & quid in summa- nume. 1. 4. 5 295  
 rijs in 4. par. 6. dist. nu. 2. 8. 3. 1. fol. 1. 5. 6. & iudex iurans super contractū in invalido, an cō  
 in 6. par. versi. inquisitio, nu. 1. 8. 4 298 firmet contractū cū iu. rō. in 3. par. nu. 50. 1. 4  
 interrogari non possunt creditores, vellega- iudeus non cōpellitur ad obseruantiam iu. rō.  
 tarij ad hæredis instantiam, an hæreditas sit in compromisso appositi, ibi. nu. 5. 2. co.  
 solvendo. Sed sic ex iudicis officio in 6. par. iudeus per legem suam iurans, per Christia-  
 uer. interrogatio, nu. 1. 2 348 num iudicem ad iuramenti obseruantiam  
 interrogans nō facetur, sed ponens sic & p̄. p̄. compellitur & contraveniens puniri p̄t de  
 post licet contest. fieri debent positiones, per aurio, ibi. nu. 5. 3 co.  
 & non interrogatiōnes, ibi. nu. 6 347 iudeus non potest iurare per euangelia, neq;  
 interrogatus de crimine, pp. quod remouetur per Christum & iurans compellitur ad ob-  
 à beneficio tenetū r̄ndere, ibi. nu. 8 co.  
 interrogatus cum iuramento an commiserit seruantiam iuramenti, ibi. nu. 5. 4. 5. 5 25  
 delictum. negans & mendacium dicent per iudeus blasphemia Christi dñ, ibi. nu. 5. 5 co.  
 iuris non dicitur, ibi. nu. 9 348 iudei seruant etiam hodie legem Mōsaicam,  
 interrogatus super eo, quod alias fuit iu. rō. de- & secundum eam viuunt, & illa deficiente  
 cisum, respondere non tenetur, ibi. nu. 10. co.  
 interrogatus de facto alieno in facto proprio seruant ius commune, etiam in decisionib.  
 non tenetur responder in criminalibus. causarum, ibi. nu. 4. 9. cum plu. seq. 24  
 Quid autem in ciuilibus, ibi. nu. 1. 1 co. iudei iurant super lege Mōsi, & super Christi  
 interrogatus de propōsitio suo in mente reten- p̄ceptis, ibi. nu. 5. 0 co.  
 clesi, ibi. nu. 5. 9 26  
 to, respondere non deber, ibi. nu. 1. 4 co. iudei an gaudoant immunitatibus Christia-  
 d 2 norum,